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krzewy Suchodrzew chiński
K101
Cena 22,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K101

Opis produktu

Suchodrzew chiński
Lonicera pileata

 
    Lonicera pileata, to jedna z odmian suchodrzewu. Roślina należy do zimozielonych krzewów liściastych o pięknym, rozłożystym pokroju. Odmiana chińska polecana jest z uwagi na wyjątkowe walory dekoracyjne owoców - purpurowofioletowych kuleczek. W okresie kwitnienia dodatkową ozdobą pędów suchodrzewu są biało-kremowe kwiaty.
   Suchodrzew chiński należy do krzewów szybko rosnących, zatem idealnie nadaje się jako roślina okrywowa, na żywopłoty czy też na obrzeża rabat. Rozłożysty pokrój rośliny pozwala na tworzenie, poprzez przycinanie, fantazyjnych, zielonych rzeźb, które sprawią, że ogród nabierze oryginalnego i niebanalnego charakteru. Ponadto, krzew jest odporny na zanieczyszczenia i suszę.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: krzew dekoracyjny, należy do rodziny przewiertniowatych.

Zastosowanie: jako roślina okrywowa oraz na cięte żywopłoty obwódkowe.

Wielkość: Lonicera pileata osiąga około 1 metr wysokości i dwukrotnie większą szerokość.

Kwiaty: niepozorne i niezbyt liczne o biało-kremowej barwie.

Kwitnienie: maj - czerwiec.

Liście: zimozielone, drobne, błyszczące i skórzaste.

Pokrój: rozłożysty.

Stanowisko: Preferuje stanowiska słoneczne i półcień, ale poradzi sobie również na stanowisku cienistym.

Warunki glebowe: gleba przepuszczalna, świeża, żyzna lub przeciętna.

Odporność na warunki zimowe: roślina mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Naturalnie prowadzone suchodrzewu mogą stanowić świetną i oryginalną podporę dla roślin pnących, szczególnie tych obficie kwitnących.

W celu odmłodzenia rośliny należy przyciąć ją na wysokości około 15 cm nad ziemią. Zabieg ten spowoduje, że roślina wyda nowe, młode pędy.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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